
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Seniorów Miasta Płońska do Komitetu Rewitalizacji Miasta 
Płońska 

Na podstawie art. 5c ust. 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i § 21 ust. 1 Uchwały nr LII/381/2021 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 8723) Rada Seniorów Miasta Płońska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących radnych Rady Seniorów Miasta Płońsk, jako przedstawicieli Rady do 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Płońska: 

1) Anna Bielska; 

2) Jadwiga Zarako-Zarakowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Seniorów Miasta Płońska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska 
 
 

Krystyna Dylewska 
 

Id: E73F0A9B-0AC0-4755-A0D9-733A493DE2C0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Seniorów Miasta Płońska 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Seniorów Miasta Płońska do Komitetu Rewitalizacji Miasta 
Płońska 

Na podstawie art. 5c ust. 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) gminna rada seniorów ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. 

Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 6 załącznika do Uchwały nr CX/702/2024 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 14 marca 
2024 r. w sprawie określania zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 
Płońska, „Komitet Rewitalizacji liczy do 19 członków obejmujących przedstawicieli następujących interesariuszy: 
(...) 2 przedstawicieli środowiska seniorów wskazanych na zasadach określonych w § 5 uchwały”. 

Z kolei § 5 ww. Uchwały stanowi, że „Przedstawiciele środowiska seniorów wskazywani są przez Radę 
Seniorów Miasta Płońska spośród własnego grona w formie uchwały. Uchwała podejmowana jest z własnej 
inicjatywy lub na wniosek Burmistrza Miasta Płońska. Do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji Rada 
Seniorów Miasta Płońska może wskazać również osoby spoza swojego grona, o ile w dniu ich wskazania należą 
one do Klubu Senior+, działającego na terenie Miasta Płońska. Rada Seniorów Miasta Płońska podejmuje uchwałę 
w terminie maksymalnie 2 miesięcy od dnia wystąpienia przez Burmistrza Miasta Płońska z wnioskiem 
o wskazanie przedstawicieli do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji. 

Burmistrz Miasta Płońsk pismem nr WE.062.19.2022.KW z 9 września 2024 r. zwrócił się z prośbą do 
Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska o podjęcie uchwały wyznaczającej 2 przedstawicieli Rady do 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Płońska. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

   
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska 
 
 

Krystyna Dylewska 
 

Id: E73F0A9B-0AC0-4755-A0D9-733A493DE2C0. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


